



**VARBERGS
KOMMUN**

ان -شالوت اسنشیل Ann- Charlortte Stenkil رئیس هیئت مدیره شهرداری و کارل بارتلر Carl Balter مدیر شهرداری با هم نامه سرگشاده ای برای ساکنان واربری نوشتند که در سایت varberg.se و همچنین در کانال های دیگر منتشر شد.
۲۰۲۰/۰۳/۲۶

نامه سرگشاده به ساکنان شهر واربری Varberg با هم می توانیم شیوع و گسترش را کاهش دهیم و امنیت را افزایش دهیم.

در حال حاضر، دنیا به شکل و شیوه معمولی که بوده نیست. اثرات ویروس جدید کرونا، کوید-۱۹، بر همه کشورها تاثیر می گذارد. از آنجایی که واکسنی وجود ندارد و هنوز کسی ایمنی و مصونیتی ایجاد نکرده است، این ویروس با شیوع و گسترش سریعی انجام می شود.

ما این را می دانیم که بیشتر افرادی که به این بیماری مبتلا می شوند علائم خفیفی مانند سرفه و تب دارد. ما همچنین می دانیم که اشخاص با سنین بالا که دچار ناراحتی های و امراض نهفته هستند یک عامل خطر برای عواقب جدی-تری است. آمار جدید در مورد شیوع و بیماری در تمام روز به دست ما می رسد. و ما همچنین نگرانی و عدم اطمینان که وجود دارد را در جامعه خود و شهر خود احساس می کنیم.

برای مهار کردن تأثیرات، تصمیمات عمده ای در سطح ملی و محلی اتخاذ می شود که پیامدهای عمده ایی دارد. کنسرت های بزرگتر و مسابقات ورزشی ممنوع است. شرکت ها با محدودیت ها لازم رو برو هستند. سفرها و جلسات لغو می شود. فعالیت ها در بسیاری از مناطق متوقف شده و کشورها مرزهای خود را می بندند. در شهرداری واربری چندین رویداد بزرگ برپا کرده ایم و برای محافظت از آسیب پذیرترین ساکنان محلی خود، در حال حاضر اجازه بازدید از سالمندان در مراکز نگهداری آنها داده نمی شود.

نقش شما مهم است

مهمترین کاری که اکنون شما به عنوان یک شهروند می توانید انجام دهید این است که در کمتر شدن گسترش عفونت کمک کنید. شما این کار را با دقت در رعایت بهداشت دست خود، با احترام به ممنوعیت بازدید از مراکز مراقبتی سالمندان، و در صورت مریض بودن به سر کار نروید و در خانه بمانید. اگر فرزندان شما مریض هستند، باید در خانه بمانند و به مدرسه یا مهد کودک نروند، حتی با علائم خفیف.

برای کسانی که سالم و عاری از علائم این بیماری هستند، روشهای بسیاری برای کمک به افزایش امنیت در محیط اطراف شما وجود دارد. همه ما به درجات مختلف احساس اضطراب و نگرانی می کنیم، اما شاید شما کسی را بشناسید که بیشتر از دیگران نگران و مشکل اضافی داشته باشد؟ بنابراین با یک خدمت ساده میتوان تفاوت بزرگی ایجاد کرد.

- اگر یک فرد سالمندی در نزدیکی منطقه خود دارید که ممکن است به همان اطلاعاتی مهم روزانه ایی که شما دسترسی دارید، نداشته باشد – چند دقیقه وقت بگذارید، تا آنچه که در دنیا و شهرهای ما اتفاق می افتد را به او توضیح دهید. و امکان اینکه بتوانی در هنگام خرید یک خرید اضافه هم برای شخصی انجام بدهی.



**VARBERGS
KOMMUN**

- اگر همسایه یا آشنایی دارید که به زبان سوئدی صحبت نمی کند – در صورت امکان به ترجمه آنچه مقامات ما ومسئولین کشورمان گفته میشود به او کمک کنید.
- اگر اطلاعاتی را در جریانات اجتماعی مشاهده می کنید که فکر میکنید نادرست است – واقعیتها را دریابید و با مراجعه به اطلاعات صحیح از طرف مقامات کمک کنید.
- در زمانی که ملاقات و دید و بازدیدهای حضوری محدود است – شما می توانید کمک خود را از طریق تماس های تلفنی و کانال های دیگر انجام دهید.
- ما اطلاع داریم که ابتکاراتی مانند این موارد گفته شده پیشاپیش در شهر ما انجام می شود. آنچه مورد توجه ما قرار میگیرد، ادامه توجه و حمایت بیشتر حتی در بین شهروندان ما، هم برای افزایش امنیت و هم برای کاهش شیوع عفونت است.

نقش ما مشخص است

ما به عنوان مسئول و رهبر شهرداری و اربری قول می دهیم که مسئولیت خود را بر عهده بگیریم و به بهترین نحو ممکن به مدیریت اوضاع بپردازیم. برای کمک، ما از نیروی کارکنان خودمان که در حال حاضر با تمام نیروی خود در بخشهای آموزشی و مراقبتی همچنین در بخشهای خدماتی دیگری مشغول به کارند. کارمندان ما با آرامش و خونسردی، قلبی گرم، قدمهای راسخ و دستانی پاک تلاشهای فوق العاده- ای انجام می دهند.

ما یک زمان چالش برانگیز را در پیش داریم. پس خوب است که ما برنامه ها و روالهایی داریم که به ما کمک می کنند در یک نگاه هماهنگ شده و بلند مدت عمل کنیم و آمادگی برای تصمیم گیری سریع در صورت لزوم. ما همچنین تمام تلاش خود را می کنیم تا در اسرع وقت به شما به عنوان یک شهروند با اطلاعات دقیق و مرتبط برسیم.

توجه و دلسوزی به یکدیگر شاید مهمترین وسیله باشد. اگر شما مقدار بیشتری به آن اهمیت بدهید، در کنار هم، همه شرایط را برای رسیدن به آنچه منتظر است، داریم.

ان -شرلوت استنکیل

رئیس هیئت مدیره، شهرداری و اربری

Ann-Charlotte Stenkil

Kommunstyrelsens ordförande, Varbergs kommun

کارل برتلر

مدیر، شهرداری و اربری

Carl Bartler

Kommundirektör, Varbergs kommun

POSTADRESS

Varbergs kommun
432 80 Varberg

BESÖKSADRESS

Engelbrectsgatan 15

TELEFON

0340-880 00

ORGANISATIONSNUMMER

212000-1249

E-POSTADRESS

ks@varberg.se

WEBBPLATS

www.varberg.se